
Унифицированная форма № Т-11 
Утверждена Постановлением Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1

Форма по 
ОКУД

МБОУ Дзержинская средняя общеобразовательная
школа№2

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

117 02.03.2015

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка работников 
МБОУ Дзержинская средняя общеобразовательная школа №2

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить Правила внутреннего трудового распорядка для работников МБОУ 
Дзержинская средняя общеобразовательная школа №2, утвержденные общим 
собранием трудового коллектива (Протокол №06 от 20.06.2011)

2. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка 
работников МБОУ Дзержинская средняя общеобразовательная школа №2.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ Дзержинская 
средняя общеобразовательная школа №2.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 02 марта 2015 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации Директор школы

(должность)
Н.Н. Иванова

(расшифровка подписи)


